ASSOCIACAO AMIGOS DO TEATRO E ESCOLA DE MUSICA
ELEAZAR DE CARVALHO
Ruga Cuiab4, 61 — Bairro Brasil — [tu/SP.
Fone: (011)4022-0206/5561
CNPJ: 03.676.461/0001-77 _
e A TR AT ‘Utilidade Pablica Municipal conf. Lei n® 4502 de 11/12/2000 e
ASSATEMEC Utitidade Piiblica Estadual conf. Lei n® 14504 de 21/07/2011,

Assotiaghn Amlgos do Tealie
Extala de Mitslen Btearar da Canath

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

1. DADOS CADASTRAIS DA OSC

0OSC: Assatemec CNPJ: 03.676.461/0001-77

LOGRADOURO (RUA, AVENIDA, PRAGA): Rua Cuiaba, 61

BAIRRO: Brasil CIDADE: Itu/SP CEP: 13.301-350

E-MAIL:assatemec@ymail.com TELEFONE: (11) 4022-0206.

DATA DA FUNDACAOQ: 10/01/2000 | SITE/BLOG/OUTROS:

hitps://assatemec.org.br/.

hitps:/Awww facebook.com/Assatemec

https://www.instagram.com/assatemec/

AUTORIZAGAO DE FUNCIONAMENTO (N°, DATA E ORGAO EXPEDIDORY):
N° 27.253 / 10/07/2000 / Prefeitura da Estancia Turistica de Itu

2. IDENTIFICAGAO DA PROPOSTA DE TRABALHO

TITULO: Jovens Mdsicos.-

N° DO PROCESSO: 11.292/2022 1 INSTRUMENTO DA PARCERIA: Termo
de Fomento

PERIODO DE INICIO: TERMINO:
EXECUGAO 01/07/2022 31/12/2022
OBJETO DA PARCERIA:

1: Sistematizar conhecimentos tedrico-musicais e instrumentais.

2: Proporcionar ao aluno vivéncias estético-musicais diversas.
3: Desenvolver a percepcdo musical.
4: Desenvolver a leitura e escrita musical.

5: Ampliar a cultura histérico-musical do aluno.

6:-Oferecer a prética de musica com a part-i_cip_agéio na arguestra.




3. DEMONSTRATIVO DO REPASSE PUBLICO RECEBIDO

VALOR PREVISTO

VALOR REPASSADO

R$

R$:6.343,39

RECEITA COM APLICACOES
FINANCEIRAS

R$ 0,00

RECURSO PROPRIO APLICADO |
PELA OSC

VALOR TOTAL APLICADO

R$ 6.343,39

VALOR NAO APLICADO |

R$ 0,00

4. RELACAO DE DESPESAS EXECUTADAS NO PERIODO

'DATA DO DATA DO |

| ' DO DOCUMENTO
' DOCUMENTO - PAGAMENTO

FISCAL

CREDOR

. DESPESA |

: VALOR
ADA |
i -'_(R$)_

j

11/07/2022 12/0712022 17

| 04/08/2022

04/08/2022

:

01/08/2022 04/08/2022 56

05/08/2022 08/08/2022 18

12/09/2022 12/09/2022 21

it et et et oraE b .......w:.i..\.... g,

. Clara Amabili Calado

Ingrid S. Freire

Quintana

Aulasde |
1.850,00

Musica

* Erick David dos

Santds

. AUIane

;\ulasde .

i 500,00
Musica

. 300,00
Musica

~ingrid . Freire

Quintana

T
. 1.200,00

Mdsica

Quintana

e
i 1.310,00

Musical

10/10/2022 11/10/2022. 29

28/06/2022 = 28/06/2022 |

28/06/2022 | 28/06/2022 |

| 28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022 28/06/2022

Ingrid S. Freire |

Quintana

Ativa - Cobranga Ref. |
2 04/01/2022

Ativa - Cobranca Ref.
a 02/02/2022 |

Ativa - Cobranga Ref.
a 03/03/2022

Teoria

Musical

Manutengﬁoconta ! F ISP

Tarifa

“Tarifa

Tarifa

‘Manutengo Conta.
Ativa - Cobranga Ref. ;

Tarifa




28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

04/07/2022

02/08/2022

04/08/2022

02/09/2022

04/10/2022

25/10/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

04/07/2022

02/08/2022

04/08/2022

02/09/2022

04/10/2022

25/10/2022

Manutencdo Conta

- Ativa - Cobranga Ref.

a 03/05/2022

Manutencdo Conta
Ativa - Cobranca Ref.
a 02/06/2022

Renovacgdo Cadastro
- Cobranca Ref. a
05/04/2022

Manutenc¢do Conta -
- Ativa - Cobranga Ref.

a 04/07/2022

Manutencgdo Conta
Ativa - Cobranca Ref.
a 02/08/2022

Pix Enviado - Tar.
Agrupadas -
Ocorréncia 04/08/22

Manutencdo Conta
Ativa - Cobranga Ref.
a 02/09/2022

_ Manutengdo Conta 1
~ Ativa - Cobranca Ref.

a 04/10/2022

Renovacgdo Cadastro
- Cobranca Ref. a
05/10/2022

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

Tarifa

59,95

59,95

58,00

59,95

59,95

4,95

59,95

59,95

38,28

Total=>6.343,39

Declaramos na qualidade de responsével pela organizagdo da sociedade civil supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que as despesas relacionadas, examinada pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de trabalho aprovado, proposto
ao 6rgdo Concessor.

Itu, 13 de marco de 2023

Miriam Benayoun - Presidente




